

FAKTÚRA č. 1/10/2011

Dátum vyhotovenia faktúry	31. 10. 2011
Dátum splatnosti	15. 11. 2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti	
Forma úhrady	prevod
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Príjemca	

Dodávateľ Ing. Pavol Fabry - pestovateľ  
 IČO 354989491  
 DIČ 1042 421 394  
 IČ DPH  
 Peň. ústav VÚB B. Bystrica  
 Č. účtu 1344 091756/0200  
 Zapisaný:

Odberateľ OPL, spol. s r.o.  
 IČO Slov. Lúpcá, Námestie SNP 13  
 DIČ 3158 2117  
 IČ DPH SK 2020453468

Por. číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
Faktúrujem vám za mesiac október 2011:								
Prerábajúca JTP:								
	5257 c		0,50 ha	169,00		84,50 €		
	5258 a30		0,89 ha	169,00		150,41 €		
	5315 b00		0,43 ha	169,00		72,67 €		
	5320 a20		2,16 ha	169,00		365,04 €		
	5320 a30		0,90 ha	169,00		152,10 €		
	5321 20		3,09 ha	169,00		522,21 €		
	Spolu:		7,97 ha					1346,93 €

Faktúru vystavil

Predbežnú kontrolu vykonal

Podpis a pečiatka

Celková cena bez DPH Mesiacca DPH

Celková DPH

Celková fakturovaná suma 1346,93